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§ 40 Asianro 5020/00.01.01/2018 
 
 
Kaupungin ja Nilsiän pitäjäalueen välisen tiedottamisen ja viestinnän tehostaminen ja toi-
menpiteet 
 
 

 
 
 
 Nilsiän pitäjäraati haki vuoden 2018 kevään hakukierroksella kehittämismää-

rärahaa lähidemokratiajaostolta infotaulujen hankitaan.  
  
 Infotaulut ovat osa laajempaa Nilsiän pitäjän ja kaupunkiorganisaation välistä 

alue- ja tapahtumaviestinnän kokonaisuutta.  
 Muita yhteistyötahoja ovat Nilsiän keskustan kehittämisyhdistys Nike ry, Nil-

siän Pitäjä ry, eri kyläyhdistykset ja muut toimijat Nilsiän pitäjän alueella. 
 Tavoitteena on tehostaa viestintää kantakaupungin ja Nilsiän alueen välillä, 

osallistaa asukkaita tiedon hankintaan ja välittämiseen. Laajentaa tapahtu-
mien viestintää ja markkinointia. Kehittää asukkaiden kansalaistaitoja säh-
köisen viestinnän saralla ja huolehtia kylätason tiedottamisen toimivuudesta. 

 
 Eri toimijatahot ovat pitäneet yhteispalavereja asian tiimoilta ja suunnitelleet 

yhteistä toimintamallia.  
 Nilsiän pitäjän ulkoisen ja sisäisen viestinnän toimenpiteet jakautuvat kah-

teen osaan. 
1. Viestinnän tekninen toimintaympäristö: Tässä vaiheessa käsittää 7 info-

taulua, joista yksi on sähköinen. 6 infotaulua jakautuu eri kylien kesken. 
Vastuutahona tässä on pitäjäraati. 

2. Viestinnän ja tiedottamisen sisällön tuotanto: Koskee kaikkia toimijoita 
Nilsiän alueella. Koordinaatiotahona on Nike ry:n, Pitäjäyhdistyksen ve-
tämä kokousfoorumi. Kokoontumisissa suunnitellaan viestintää ja tiedot-
tamista, sovitaan menettelytavoista ja muusta asiaan liittyvästä. 

  
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Pitäjäraati arvioi valmistelun tämän hetkisen tilanteen. Päät-
tää tarvittavista viestintätoimenpiteistä ja valitsee edustajat asian tiimoilta 
järjestettäviin yhteisiin kokouksiin. 
 
 

Päätös Päätettiin, että Tuula Kuosmanen ja Tiina Jaakkola osallistuvat 18.9. järjestet-
tävään kyläyhdistysten ja kylätoimijoiden Infotaulu-palaveriin.  
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